1

CPI da Pandemia

De: aspar <aspar@mcom.gov.br>
Enviado em: segunda-feira, 9 de agosto de 2021 20:10
Para: CPI da Pandemia
Assunto: MCOM - Resposta ao Ofício nº 1943/2021 (Esclarecimentos ao Requerimento

nº526/2021-CPIPANDEMIA)

Ao Senhor Leandro Augusto Bueno,
Secretário da CPI da Pandemia

Faço referência o Ofício nº 1943/2021‐CPIPANDEMIA expedido pela Presidência da CPI da Pandemia, que
encaminha ao Secretário Especial de Comunicação Social o pedido de esclarecimentos adicionais ao Requerimento
nº 526/2021‐CPIPANDEMIA, de autoria do Senador Randolfe Rodrigues.

De ordem, informo que foi concluído nesta data o upload de documentos, no link encaminhado pela Secretaria da
Comissão, por meio do qual foram encaminhados o Ofício Interno nº 8001/2021/MCOM e seus anexos (conforme
rol abaixo), que prestam os esclarecimentos pertinentes ao assunto.

Solicito a gentileza de acusar o recebimento dos documentos abaixo arrolados em resposta a esta mensagem (proc.
53115.014362/2021‐90).

 Rol dos documentos disponibilizados por meio de upload:

1. Ofício Interno nº 8001/2021/MCOM (SEI nº 7969737 - pdf);
2. Despacho CCNC (SEI nº 7967900 - pdf);
3. Anexo OS 20200058 (SEI nº 7963855 – pasta zipada);
4. Anexo OS 20200042 (7965869 - pasta zipada zip); e
5. Anexo OS 20190018 (7963852 - pasta zipada).

Atenciosamente,